
 

Referat 
Ordinær generalforsamling 2025 

Lørdag d. 15. november 2025 

Lumby Sognegård 
H.C. Lumbyes Vej 40B 

5270 Odense N 
 
Formand Thomas Rasmussen bød velkommen, 
Der var fremmødt 23 stemmeberettigede medlemmer. 
 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 
Dirigent: Anita Cueto  
Stemmetællere: Mia Jørgensen og Werner Månsson 
Anita erklærede generalforsamlingen for indkaldt efter forskrifterne. 
 

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed. 
Formanden aflagde bestyrelsens beretning. Se vedhæftede. 
 
Der er modtaget eliteansøgning på hingstene Soldals Brilliant med 470 point, Elmholts Raket 
med 415 point og Sophienhofs Mackay med 535 point, som alle tre er blevet godkendt på 
baggrund af resultaterne. Herudover er der modtaget en eliteansøgning på hoppen Elmholts 
Victoria med 220 point som også er blevet godkendt. 
 
I år har følgende avlere haft jubilæum: 
Dalgaardens New Forest v/Kristine Rasmussen har 20 års jubilæum. 
Strandager New Forest v/Fritz Hansen og Lene Lange har 25 års jubilæum. 
Stutteri Romeo v/Annette og Henrik Fredslund har 25 års jubilæum. 
Birkilds New Forest v/Anita og Juan Cueto har 30 års jubilæum. 
 

3. Fremlæggelse af revideret årsregnskab. 
Foreningens kasserer Johannes Viktor Lausmann fremlagde årsregnskabet og status, se 
vedhæftede.  
Årsregnskabet viste et overskud på ca. 2000 kr.  
 
Regnskabet blev godkendt. 
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4. Fremlæggelse af budget for det kommende år, herunder godkendelse 

af evt. forslag til ændring af medlemskontingent for det kommende 
år. 

Johannes fremlagde budgettet for 2025 - 2026, se vedhæftede. 
Bestyrelsen foreslog, at der bibeholdes samme kontingent og at der fortsættes med 
januar-rabat på medlemskontingenterne, dog med lidt mindre rabat end sidste år, da det ikke 
gav flere medlemmer i januar, men overordnet set færre medlemsindtægter. 

 
Forslaget blev enstemmigt godkendt. 
 
Der var noget snak om hvordan vi kan gøre det mere synligt at huske medlemmerne på at 
melde sig ind hvert år. Bestyrelsen er i gang med at undersøge muligheden for en 
abonnementsløsning, hvor pengene automatisk bliver trukket hvert år, med mindre man 
melder sig ud.  
Det bliver en mulighed for medlemmerne at tilkøbe medlemskab til hestedata til 
foreningsrabat 
 

5. Virksomhedsplan for det kommende år, herunder godkendelse af 
kåringskommission. 

Asge Nilsson fremlagde virksomhedsplanen og kåringskommissionen, se vedhæftede. 
Virksomhedsplanen blev enstemmigt godkendt. 
Kåringskommissionen blev enstemmigt godkendt. 
 

6. Behandling af indkomne forslag. 
Der var 6 forslag fra bestyrelsen, se vedhæftede.  
Forslag 1: Vedtaget med 22 for, 0 imod og 1 blank. 
Forslag 2: Vedtaget med 21 for, 0 imod og 2 blanke. 
Forslag 3: Vedtaget med 18 for, 2 imod og 3 blanke. 
Dette forslag er sat op for at præcisere i avlsprogrammet at vi som stambogsførende skal 
godtage dyr fra EØS lande på samme vilkår som EU lande jævnfør gældende lovgivning. Vi 
er ansvarlige for stambogsføring, men har uddelegeret arbejdet til SEGES. Hvis ikke vi 
overholder gældende lovgivning, vil retten til stambogsføring kunne fratages foreningen af 
Ministeriet for Landbrug og Fødevarer. 
Forslag 4: Vedtaget med 19 for, 0 imod og 4 blanke. 
Forslag 5: Vedtaget med 22 for, 0 imod og 1 blank. 
Forslag 6: Vedtaget med 14 for, 2 imod og 7 blanke. 
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Der var 5 forslag fra Brit Andersen, se vedhæftede 
Forslag 1: Faldet med 2 for, 17 imod 4 blanke 
Forslag 2: Faldet med 2 for, 10 imod og 11 blanke. 
Forslag 3: Trukket, da det ikke er klart, om det kan udføres i praksis. Bestyrelsen sørger for 
at få en afklaring på, om eller hvordan det er muligt. 
Forslag 4: Faldet med 2 for, 12 imod og 9 blanke. 
Forslag 5: Faldet med 2 for, 14 imod og 7 blanke. 
 
Der var 3 forslag fra Familien Jørgensen, se vedhæftede 
Forslag 1: Faldet med 7 for, 3 imod og 13 blanke. 
Forslag 2: Trukket grundet forslag 1 ikke blev vedtaget. 
Forslag 3: Faldet med 4 for, 16 imod og 3 blanke. 
  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 
Valg for 2 år 
Thomas Rasmussen - ønsker genvalg  
Jennifer Jørgensen - ønsker genvalg 
Asge Nilsson - ønsker genvalg 
Thomas Rasmussen genvalgt med 23 stemmer 
Jennifer Jørgensen genvalgt med 23 stemmer 
Asge Nilsson genvalgt med 23 stemmer 
   

8. Valg af suppleanter til bestyrelsen: 
Jytte Madsen, ønsker genvalg 
Jytte Madsen genvalgt med 23 stemmer for 2 år 

 
9. Valg af 2 revisorer: 
  Niels True - Genvalgt med 23 stemmer 
  Bente Larsen Genvalgt med 23 stemmer 
                   
10. Valg af revisorsuppleant:      

Pernille Rieks Lund har ikke ytret ønske om genvalg 
Kurt Nedersee valgt med 23 stemmer 
   

11. Eventuelt 
Forslag til bestyrelsen om at få gang i instagram, evt med at involvere nogle avlere/ryttere 
som kan være med til at producere indhold til siden. 
Forslag til bestyrelsen om at der bliver lavet en artikel om fx en udvalgt pony som kan 
komme ud og give noget reklame på hjemmesiden og måske også på ridehesten.com. 
 

Referent, Asge Nilsson 
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